
参議院議員はちろ吉雄後援会（はちろ会）

会長　池田隆一

　　　日頃より、参議院議員はちろ吉雄の活動に特段のご支援を頂き誠に有難うございます。

　　　当選後、『徹底的に現場主義』を貫き『いつも顔の見える・声の届く政治』を心掛け全道をまわり

　　　北海道が抱える課題に向き合ってきました。JR問題・TPPの問題、そして地域の課題解決に向け引き

　　　続き取り組んでまいります。何卒皆さまには、はちろ吉雄参議院議員の活動にご理解頂き、共に応

　　　援をお願いいたします。つきましては知人、友人をご紹介いただき、はちろ吉雄の活動を後援して

　　　頂くことをお願い申し上げます。

性別 生年月日

お名前

男　・　女

（西　暦）

連絡先

住　所　（〒　　　　　　‐　　　　　　　）

参議院議員はちろ吉雄北海道事務所　　　　ＦＡＸ：011-205-0551

　　年　　　　　月　　　　　日　

　　　年　　　　　月　　　　　日　

　　　年　　　　　月　　　　　日　

紹介元
企業・団
体・個人

企業・団体名・氏名 ご連絡先

電　話　（　　　　　　　　　）

電　話　（　　　　　　　　　）

電　話　（　　　　　　　　　）

（備考）

（備考）

姓 名

連絡先

住　所　（〒　　　　　　‐　　　　　　　）

ふりがな 性別 生年月日

お名前
姓 名

男　・　女

（西　暦）

お名前

ふりがな

連絡先

住　所　（〒　　　　　　‐　　　　　　　）

ふりがな 性別 生年月日

男　・　女

（西　暦）

（備考）　　　　

　　　年　　　　　月　　　　　日　

ふりがな

参議院議員はちろ吉雄後援会（ はちろ会） 入会のお願い！

お名前
姓 名

連絡先

姓 名
男　・　女

住　所　（〒　　　　　　‐　　　　　　　）

電　話　（　　　　　　　　　） （備考）　　　　　

性別 生年月日

（西　暦）

  


	Sheet1

